

---

## Oferta consumabile necesare functionarii Statiei de Epurare

I.D.: 98674733

---

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	24965000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.300,00 RON - 7.300,00 RON

---

Descriere: Livrare consumabile necesare functionarii statiei de epurare: 1. Micropan complex- 1buc.- 25kgx247lei/kg=6175lei; 2. Hipoclorit de sodiu- 3 bidoanex25kg=75kgx15lei/kg=1125lei.  
Total: 7.300 lei

---